
Fra: Hillevi Elizabeth Runshaug (Hillevi.Runshaug@hfk.no)
Sendt: 05.10.2017 09:45:29
Til: Øydis Rydland Ziem
Kopi: 

Emne: VS: elevinspektør i HFK?
Vedlegg: image002.png;image003.jpg;Elevinspektørordning 250917.pdf
 
 

Fra: Svein Leidulf Heggheim 
Sendt: 25. september 2017 18:58
Til: Berit Karin Ø Nilssen <Berit.Karin.Nilssen@hfk.no>
Kopi: Sissel Øverdal <Sissel.Overdal@hfk.no>; Hillevi Elizabeth Runshaug <Hillevi.Runshaug@hfk.no>; Odd Bjarne
Berdal <Odd.Bjarne.Berdal@hfk.no>; Linda Farestveit <Linda.Farestveit@hfk.no>; Emil Gadolin
<Emil.Gadolin@hfk.no>; Lena Sanden <Lena.Sanden@hfk.no>; Roald Torkildsen <Roald.Torkildsen@hfk.no>; Stian
Hofslett Thowsen <Stian.Hofslett.Thowsen@hfk.no>; Hildegunn Hodneland <Hildegunn.Hodneland@hfk.no>;
Rektorene i HFK <D‐Rektorene_i_HFK@hfk.no>; Elevinspektørar – alle <D‐Elevinspektorar_‐_alle@hfk.no>
Emne: SV: elevinspektør i HFK?
 
Til Berit Karin Ø Nilssen,

Viser til svar i Ephorte. Diverre vart tekstformatet lite tenleg, så eg prøver ein gong til med teksten som vedlegg.
 
Vennleg helsing
Svein Heggheim
Fylkesdirektør
Opplæringsavdelinga
 

Agnes Mowinckels gt 5 | Postboks 7900 | 5020 Bergen
Tlf.: 55 23 92 21| svein.leidulf.heggheim@hfk.no|www.hordaland.no
 
 
 

Fra: Berit Karin Ø Nilssen 
Sendt: 21. september 2017 12:15
Til: Svein Leidulf Heggheim <Svein.Leidulf.Heggheim@hfk.no>
Kopi: Sissel Øverdal <Sissel.Overdal@hfk.no>; Hillevi Elizabeth Runshaug <Hillevi.Runshaug@hfk.no>; Odd Bjarne
Berdal <Odd.Bjarne.Berdal@hfk.no>; Linda Farestveit <Linda.Farestveit@hfk.no>; Emil Gadolin
<Emil.Gadolin@hfk.no>; Lena Sanden <Lena.Sanden@hfk.no>; Roald Torkildsen <Roald.Torkildsen@hfk.no>; Stian
Hofslett Thowsen <Stian.Hofslett.Thowsen@hfk.no>; Hildegunn Hodneland <Hildegunn.Hodneland@hfk.no>
Emne: elevinspektør i HFK?
 
Sjå brev i vedlegg!
 

Med venleg helsing
Berit Karin Øydvin Nilssen 
Elevinspektør
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